
Secretaría de Administración
Dirección de Compras

1816- 2016
Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional

____________________________________________________________________________
Universidad Nacional de Lanús

29 de Septiembre 3901, (1826) Remedios de Escalada
Lanús, Provincia de Buenos Aires, Argentina

Tel. 5533 5600 int. 5624/5625/5638/5657/5659/5750.
Directo: 5533-5698,

compras@unla.edu.ar / www.unla.edu.ar

Lanús, 13 de Abril de 2016.

CIRCULAR SIN CONSULTA Nº 4

Referencia: Licitación Pública Internacional Nº 02/2015 - Préstamo CAF 8945– Expediente
Nº 4579/15

“Escuela Ferroviaria Juan José Valle – 2º Llamado”

Por medio de la presente se informa que se ha prorrogado el plazo para
recibir ofertas, estableciéndose como nueva fecha tope para presentar
las mismas el día 31/05/2016 a las 14:00 hs., y como fecha de apertura
el día 31/05/2016 a las 15:00 hs.


